
 

 

1 

 

  
                              K U P N Í   S M L O U V A 
 

 

 

 

Registrační číslo smlouvy : 9/14451077/2020  
 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: 
Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 
se sídlem:    Jana Nohy 1302, 256 01 Benešov 
IČ:     14451077 
Zastoupený:   PaedDr. Zlatou Budayovou MBA, ředitelkou školy 
 
„dále jen kupující“ 
 
 
Prodávající: 
Zich a spol., s.r.o. 

Se sídlem:  Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice 

Zastoupený:  Milošem Zichem, jednatelem společnosti 
IČ:   25267027 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 

Číslo účtu:  2

Tel:   7  

 
„dále jen prodávající“ 
 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 Předmětem smlouvy je dodávka dle nabídky ze dne 28.5.2020 na 2 ks kombinovaných 
sporáků do ŠJ, na adresu sídla kupujícího.  
 
 

II. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
 Doba plnění je do 6.týdnů od podpisu smlouvy. Místem dodání je sídlo kupujícího. 
Převzetí zboží bude potvrzeno oběma stranami na dodacím listě. Dodací list bude potvrzen 
kupujícím na základě fyzického předání/převzetí. 
 
 

III. KUPNÍ CENA A SPLATNOST KUPNÍ CENY 

Cena za dodávku předmětu plnění smlouvy je stanovena: 
 
Cena bez DPH: 141.500,- Kč 
DPH:    29.715,- Kč 
Cena s DPH: 171.215,- Kč 



 

 

2 

 
V ceně je zahrnuta doprava do sídla kupujícího, montáž a zaškolení obsluhy. 
 
 Kupující zaplatí smluvní cenu na základě faktury (účetního daňového dokladu) 
prodávajícího s lhůtou splatnosti 10. dnů od doručení faktury. Součástí účetního daňového 
dokladu bude kopie potvrzeného dodacího listu. 
 
 

IV. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Prodávající se zavazuje, že na dodanou techniku poskytuje následující záruky: 
 

- Záruka 24 měsíců   

Prodávající nepodmiňuje záruku originálními obaly. 
 
 
 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn 
byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. 
 Prodávající dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných 
změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených kupujícím. 
 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla bez jakéhokoliv omezení, 
včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě uvedených, zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách kupujícího a to včetně všech případných příloh a dodatků. 
 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. V případě, že je jednou ze smluvních 
stran fyzická osoba nepodnikající, zveřejní se smlouva po znečitelnění osobních údajů 
umožňujících jednoznačnou identifikaci této smluvní strany. 
 Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemnými dodatky, které musí být 
podepsány smluvními stranami. 
 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
V Černožicích dne: 19.6.2020  V Benešově dne:  ……………….. 
 
za prodávajícího: za kupujícího: 
 
 
 
 
 
…………………………………… ………………………………… 
 
 
 
 


